
UCHWAŁA NR 10/2024 

RADY UCZELNI 

AKADEMII MUZYCZNEJ IM. KRZYSZTOFA PENDERECKIEGO W KRAKOWIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

w sprawie dokumentacji inwestycji AMKP przy ul. Skrzatów 

 

Działając na podstawie art. 18, ust. 1, punkt 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 

dnia 20 lipca 2018 roku oraz § 20, ust. 1, pkt. 4) Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie z 

dnia 9 lipca 2019 roku Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Rada stwierdza, że mimo zgłoszonej prośby o dostęp do następujących dokumentów 
inwestycji AMKP przy ul. Skrzatów w Krakowie: 
 
a) Kosztorys inwestorski, łącznie z kosztami wyposażenia; 
b) Harmonogram finansowo rzeczowy inwestycji; 
c) Wyszczególnienie potwierdzonych źródeł finansowania całej inwestycji z podziałem 

na etapy: projektowanie, budowa, wyposażenie, uruchomienie; 
d) Plan przepływów finansowych; 
e) Informacji o szacowanych kosztach funkcjonowania nowej siedziby i na tym tle 

zakładanego budżetu rocznego uczelni z uwzględnieniem wszystkich składników 
kosztów i dochodów; 
 

nie uzyskała do dnia 15 lipca 2024 r. oczekiwanych opracowań. 

2. W związku z powyższym Rada nie może wykonywać ustawowego i statutowego 
obowiązku monitorowania zarządzania Uczelnią. 

3. Rada podkreśla, że brak wymienionej w ust. 1 dokumentacji w sposób istotny może 
spowodować opóźnienie w realizacji inwestycji i brak jej finansowania.  
 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo 

uczelniane/Uchwały Rady Uczelni/2024. 

 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 
 
 

Izabela Błaszczyk 
 


